tanus riuo gaudet. q; pphs vnda. et
q; limoso. cāna palustris humo. tā ve-
nus ocia amat. que verba hec sonāt
q; ocium ē somātum libidinis et vici-
oz. Quil. cā. xij. ad omne votū fluē-
te fortuna lasciuuit ocium. Et cā. iij.
necesse est ut in facinus ardor ocio?
erumpat. qz sz homo ociosus de faci-
li in malū prumpit. Et ideo puctū
grecoz olim fuit istud. quā qsq; nozit?
artē in hac se exerceat. vt refert tul. i.
tuscū. qstio. 6. Vn didim? ad alexā.
auariciā nō exerceat. ocium turpe d-
uitamns. Nec tñ ois teqes ocium vo-
cat. saltē repheusibile. aia. n. sedendo
fit prudēs. teste Aristo. Viri q; studi-
osi apud vulgus ociosi dicunt. qz ma-
nib? nō laborāt. nō tñ pigrescunt. qz
mente cōtēplāt. Noz autē ocium (si
ita vocari debeat) laudabile ē. Tul-
lius tuscū. qst. li. v. qd ē dulcius ocio
lato. Ocium autē lātum studiū est.
sed agricole/alij opifceasq; lras ne-
sciunt. corpe nisi laborēt. in vicia facti-
liter cadunt. Sene. ad lucil. lxxij. oci-
um sine lris mors est. et bois viuū se-
pultura.

Ca. xxiij. de castitate et pudicitia.
Astitas hōiem facit angeli-
rum in mēte/viciozē in ap-
paratu/pulchriorē in vita di-
uturniorē in fama. et gestu honesto-
rem. Et castitatē nō obsuati difficile
est alicui studio aut virtuti intende-
re. Nā libido totā mētez occupat. to-
tum corp? extennat. et tāde vires sin-
gulas destituit. Ideo didim? ad alex-
andz nos pāgnāni mēbra libidini
nō dam? Nec repbādi sunt q copula-
ti cōiugio ppter bonū plis et nō ppe
libidiniē cōueniunt. qz (teste sexto pi-
tagozico in suis senten.) adulter est i
suā vxozē amator ardētior. qz sz spe-
ciem adulterij sapere videtur. q sua
vxozē ex ardoze nimio abutit. hic ta-
men adultrium large acceptum est.

Laueāt tñ plugati/ne ptextu cōingit
libidine feruere psumēt. Nā veteres
omne libidine feruēter respueūt. vxo-
resq; ad lubricitatē incitantes aspere-
runt. Valerius li. vi. ca. iij. narzat q
supplicus gallus vxozē suā dimisit/
eo q ipam capite apto foris versatā
cognouerat. lex enim (inqt) tibi meos
pfiniuit oculos qbus formā tuā app-
bes. Dis decoris istrumēta ppa. bis
esto piosa. bozq; ceriozi crede noti-
cie. vterioz tui pspēctus supuana ir-
ritatōne accersitus/in suspitōne et cri-
mine bereat necesse est. Ideo tūbul-
lus. casta pcoz cōiunx maneat. sancti-
q; pudoris. nec sis casta queso metu
sz mēte fidelis. Sz lamētandū ē pudī-
citiā iā fere ex toto perisse. et femine
in qbz pudor existeret hz ut plurimā
viros puocat. piugū fidē defunt. vir-
ginesq; suū qrit violatozē / et vidue
amafum. veteres q; a lubricitate ut
sepius non cessant. Tales etenim ut
frequēter ipis hui? sunt mulieres. et
si factis talia nō exerceat. mēte vez
tñ ut frequētius corrupte inueniunt
et metu pocus q pproio motu pntēt.
Vn oui. iij. sine titulo. si q metu dēpto
casta ē. ea demiq; casta ē. que qz nō li-
cet n̄ facit/illa facit. et quis fues hñ
corpus. adultera mēs est. nec custodi-
ri. ni velis. illa potest. nec mētem sua-
re potes. hz oia claudas. oibus exclu-
sis intus adulter erit. qsi dicat q mu-
lier cōtinēs metu/casta nō ē. Sz nun-
qd turpe et scādalozum. si carnis lux-
us rōni supemineat. Quis. n. vellet
ancille fedissime ancillarū/cuiusmo-
di caro luxuriosa est. Ob hoc. n. olim
sapientes/loca solitaria/et desta ele-
gerūt. ne impetibus libidinis fatiga-
rent. Vn refert Hieronim? p iouini-
anum q cū plato esset diues. elegit si-
bi vnā villā achademie pcul ab vr-
be vt libidine euitaret. Terulianus
refert q democritus oculos sibi eruit